a4
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placuit fublato de medio fuimus divina fa-
vente Clementia ad Apicem fummi Apo-
ftolatas affumpti, per alias noftras litteras
ejufdem PAULI Predecefforis ordinatio=
nem voluntatem & flatutum & omnia &
fingula in ejufdem fuis litteris contenta de
Venerabilium Fratrum noftrorum confilio
approbando fimiliter ftatuimus , & ordiria-
vimus , quod anuus Jubileus pradi¢tus cum
eifdem indulgentiis & remiffionibus plena-
riis peccatorum in di¢ta Vigilia proxime_s
preteriti tunc futuri fefti Nativitatis Domi-
ni Noftri Jefu Chritti incipere & fucleflive
continuare deberet, prout in fingulis litteris
predi€is, quarum tenores ac {i de verbo ad
verbum prefentibus infererentur,haberj vo-
lumus pro fufficienter expreffis,plenius con-
tinetur . Cum autem (ut relatione ) fide
digna accepimus, quamplures ex diverfis
utriufque fexus Fidelibus hujufmodi tam in
Regno Sicilie citra Farum quam alibi in_s
aliis diverfis orbis partibus commorantes
Ecclefiaftici etiam Religiofi & Seculares
anno hujufmodi Jubilei durante Bafilicas ,
& alias de Urbe Ecclefias preditas-pro con.
fequenda Indulgentia & remiffione hujuf-
modi ab eifdem Predecefforibus concefla ,
&,a Nobis innovata aliqui fenio debilitate
corporis inopia impotentia divinorum hu-
manorumque obfequiorum & aliorum nes
gotiorum occupatione 5 nec non viarum.
diferiminibus longa itineris diftantia aliif~

N3 qie
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w peculiares A poftolice Sedis filios ob eorum.s
» erga Sedem prefatam integram & cognitam
s, fidem , nec_non confideratione’dileéti filii
s noftri Fuliani Tituli Sancti Petri ad Vincua
» la Presbyteri Cardinalis , qui Monafterium
» prediétum ex conceffione & difpenfationes
,» Apoflolica obtinet in Commendam & pro
»» €ifdem Civibus apud Nos [edulo intercedit,
» fpeciali dile@ione profcquimur condignis
,, honoribus & prerogativis honorare, prefa-
,» ti Cardinalis ;nec non dile&i Filiianelli Ar-
», camonii Militis & Utriuvfque Juris Doétoris
»» Neapolitan. per Cariflimum in Chrifto Fi-
» lium noftrum Ferdinandwm Regni prefati
»» Regem, cujus Confiliarius eft ,Oratoris ad -
,»» Nos & Sedem prefatam deftinati qui nos
»» fuper iis fepius cum inftantia follicitarunt, -
s> precibus annuere de Omnipotentis Dei Mi-
,, fericordia & prefatorum Apoftolorum au-
s, Qoritate confifi volumus , & Apoftolica_s
»» Auoritate prefentium tenore ftatuimus
,» & ordinamus, quod univerfi Chrifti Fideles
s> Wiriufque fexus tam Ecclefiaflici quam Se-
5y c#lares s & tam bujufmodi ejufdem Regni ,
v quam etiam aliarum partium & ubilibet in-
5> Cole & habitatores qui were penitentes &
5> confeff a primis wefperis dici qua prefen-
» tes noftre litere fuerint in majori Ecclefins
» predicta Jolemniter lete @ publicate ufque
5> ad fecundas vefperas ultimi diei fefti Penteco-
o> Jtes proxime wenturi Majorem , Monafterii
S-Bartholomei , Beate Maric Amnuneiate Be= .
N 4 -
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3, catorum remiffionem ac cumAltiflimo re<
», conciliationem omnimodam "confequantur ,
»s quam confeeuti fuiffent fi durante diéto Ana
ss 1o Yubilei Romam profetti extitiffent & fta-
tuto quindecimdierum tempore Apoltolo-
», rum Bafilicas, & Lateranen ac Beate Ma.
ss rie Majoris Ecclefias Urbis pradi@as juxta
s, PAULI Predecefforis prefati & noftram Or-
dinationem piedictam vifitaffent & ut Fide«
s» les ipfi hujufmodi indulgentie commodius
s, poflint fieri participes Archiepifcopo & Vis
» cario prefatis deputandi audtoritate noftra
» in di®a Ecclefia ( & ) Monafterii fufficien=
5 tem namerum Presbyterorum Secularium
s vel Religioforum idoneorum de quo eis
5 videbitur ad audiendam eorumdem Fide-
solium pro hujufinodi indulgentia confequenda:
s» ad Ecclefiam ipfam confluentium confeffio-
s> nes& eifdem Presbyt, Secularibus & Reli«
s> giofis,quos per Archiepif. & Vic. pred. ad
s id deputari contigerit durante tewpore pre=
s> dio in eifdem Majori, & Monafterii ac S.
»» Bartbolomei & B.M. Annunciate ac Domus
s> S. Lanrentii Ecclefiis & illis adjacentibus
s ftructuris earum dumtaxat eorumd, fidelium
5 confeflione diligenter audita pro commiffis
o per ipfos fideles exceffibus & peccatis qui-
sbuslibet etiamfi talia forent propter que effet
» Sedes Apoftolica merito confulenda eis de
#» ablolutionis beneficio providendi & peni-
s tentiam falutarem injungendi nec non vota
o Pcr cos (emiffa) quecumgque in opus San.
ite

-
-

~
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‘3, non debeat ut indulgentiam hujufmodi con-
»» fequantur fed pro illa confequenda fufficiat
s> eis quantitatem aliquam ex premiffis juxta
» eorum conditionem in di@a capfa feu arca
» panere. Volumus quod tam Archiepifcopus
5, Benewentanys & Vicarius prefati & cui vices
sy {uasin hoc genere vel {pecie duxerit com-
»» mittendas quam Confeflor querm 'tales du~
» bii & incerti ex predictis deputandis ut pre=
», fertur adierint, poffit ¢is hujufmodi dubicta-
y, tes, prout eorunr ftatui & indemnitati ani=
», marumque faluti & confcientie quieti &
» paci falubrius expedire ctognoverint decie
5, ‘dere & determinare ac vifitationem hujufe
,, modi d¢ qua dubitarent eofdem ad vifitan-
», dum hujufmodi Majorem , Monafterii Sane
> i Bartholomei , ac Beate Mayie Axnune
s> ciate 5 ac Domus S. ZLaurentii Ecclefias pe.

"4, nitus impotentes exiftere,declarare quod ta«
»» lesdubii & juxta declarationem hujufmodi
», facientes quoad effetum confecutionis'in=
»» dulgentie memoratehabeantur pro veres
5, peritentibus,vifitantibus ftatuendo tamen_ s
s, prius aliquam ex fummis fupra taxatis pre-
»» dictis. Frovifo quod Confeffor prefatus

- 4, tildem impeditis loco vifitationis hujuf=
4 modi alia Injungat opera pietatis » Et ut
s» oblationes hujuimodi fideliter confervens
» ‘tur , ‘& illarum tertia pars in fabrica Majo-
3> tis, ‘& Monafterii Sanéti Bartholomei, Bea-
> te Marie Annunciate, & Domus Sanéti

Lan-
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declarationi ftare debere decernimus. Pre-
terea quia difficile eflet literas ipfas pre-
fentes ad loca quecumque in quibus expe-
diens foret deferre quod earundem litera-
rum tranfumpto duorum Notariorum pu.
blicorum fubfcriptione & dii Archiepi«
fcopi Yigio munito eadem prorfus fides
detur , que daretur prefentibus literis £
effent exhibite, & oftenfe ; Prefentibus poft
diem ultimam Pentecofles prediétam mini-
me valituris . Nulli erga omnino hominum
liceat hanc paginam noftre ordinationis fta.
tuti conceflionis decreti voluntatis infiin-
gere vel ei aufi temerario contraire. Si
quis autem hoc attemptare prefumpferit
indignationem Omnipotentis Dei ac Beato«
rum Petri & Pauli Apottolorum ejus fe no-
verit incurfurum . Datum Rome apud San-
&um Pesrum Anno Incarnationis Domini-
ce millefimo quadricentefimo feptuagefi-
mo quinto, Kalendas Januarii Pontificatus
noftri anno quinto . L. Grifius. ‘

ben vero, che nel tempo dalla recata Bolla

fiffato non poterono tutti in Benevento portarfi
per ’acquifto dell” Indulgenza ; ma come nar-